Titolo 1
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Titolo 3
Titolo 4
Titolo 5
Titolo 6
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Titolo 1
Titolo 2
Titolo 3
Titolo 4
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Titolo 7

ACCERTAMENTI
Entrate correnti
Trasferimenti correnti
Entrate Extratributarie
Entrate c/capitale
Entrate riduzione attivita finanziarie
Accensione di prestiti
Anticipazioni
Entrate c/terzi

IMPEGNI
Spese Correnti
Spese c/capitale
Spese incremento attivita finanziarie
Rimborso di prestiti
Anticipazioni
Spese c/terzi

TOTALI CONSUNTIVO ANNO 2019
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€
€

6.302.622,35
6.717.133,47
3.988.045,38
4.228.231,38

400.000,00
3.045.742,03
24.681.774,61

13.524.691,75
3.457.394,76
17,00
1.779.572,74

3.045.742,03
21.807.418,28

25,54
27,21
16,16
17,13
0,00
1,62

12,34
100,00

62,02
15,85
0,00
8,16

13,97
100,00

Entrate correnti

Trasferimenti correnti

Entrate Extratributarie

Entrate c/capitale

Entrate riduzione attivita finanziarie
Accensione di prestiti

Entrate c/terzi

Spese Correnti

Spese c/capitale

Spese incremento attivita finanziarie
Rimborso di prestiti

Spese c/terzi

25,54
27,21
16,16
17,13
0,00
1,62
12,34
100,00

62,02
15,85
0,00
8,16
13,97
100,00

17,13%
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8,16%
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