TOTALI CONSUNTIVO ANNO 2019

€ 3.045.742,03

€ 21.807.418,28

Titolo 5 Anticipazioni Titolo 7 Spese c/terzi

	ACCERTAMENTI					
Titolo 1	Entrate correnti	€	6.302.622,35	25,54	Entrate correnti	25,54
Titolo 2	Trasferimenti correnti	€	6.717.133,47	27,21	Trasferimenti correnti	27,21
Titolo 3	Entrate Extratributarie	€	3.988.045,38	16,16	Entrate Extratributarie	16,16
Titolo 4	Entrate c/capitale	€	4.228.231,38	17,13	Entrate c/capitale	17,13
Titolo 5	Entrate riduzione attività finanziarie	€	-	0,00	Entrate riduzione attività finanziarie	0,00
Titolo 6	Accensione di prestiti	€	400.000,00	1,62	Accensione di prestiti	1,62
Titolo 7	Anticipazioni	€	-		Entrate c/terzi	12,34
Titolo 9	Entrate c/terzi	€	3.045.742,03	12,34		100,00
		€	24.681.774,61	100,00		
	IMPEGNI					
Titolo 1	Spese Correnti	€	13.524.691,75	62,02	Spese Correnti	62,02
Titolo 2	Spese c/capitale	€	3.457.394,76	15,85	Spese c/capitale	15,85
Titolo 3	Spese incremento attività finanziarie	€	17,00	0,00	Spese incremento attività finanziarie	0,00
Titolo 4	Rimborso di prestiti	€	1.779.572,74	8,16	Rimborso di prestiti	8,16
					- 6 .	

13,97

100,00

Spese c/terzi

13,97

100,00



